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

2021-5 prot. n. 5428/2021 del 27/09/2021 CILA ASSEVERATA SUPERBONUS relativa 
all'intervento di isolamento termico con cappotto di 12 cm su tutte le superfici opache 
dell'edificio, in copertura nuovo impianto fotovoltaico, collegato a nuove batterie di 
accumulo e centraline di ricarica elettrica. Saranno sostituiti tutti i serramenti, come 
esistenti, saranno installate nuove caldaie. 
Verifica urbanistica per 110% da parte di arch. Marco Cavallin e ing. Massimo Speroni  
Amministratore Condominio Tre Pini Geom. Fabrizio Nicola residente in via sasso Morone 
18. 

2021-175 SCIA in sanatoria di opere in parziale difformità in Condominio denominato Tre 
Pini in via Baraggia 51 a Marchirolo fg.9 mapp.1641 Amministratore Geom. Fabrizio Nicola 

(allegati sotto C: Pratica edilizia) 

7.1. Conformità edilizia – urbanistica-catastale 
Identificativo corpo: A-A1 
Alla data del sopralluogo (20-09-2024) gli immobili sono risultati: 
Conformità edilizia – urbanistica  
Immobile A abitazione:  
Conforme alla pratica edilizia presentata P.E. n.22_1970 del 15/09/1970  
Immobile A1 posto auto:  
Conforme alla pratica edilizia presentata P.E. n.22_1970 del 15/09/1970 

Conformità catastale 
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Alla data del sopralluogo (20-09-2024) gli immobili sono risultati:  
Immobile A abitazione: corrispondente alla scheda catastale in atti al NCEU del 
31/12/1973  
Immobile A1 posto auto: corrispondente alla scheda catastale in atti al NCEU del 
31/12/1973 

Si veda l’elaborato planimetrico con elenco dei subalterni prot. VA0108490 22/09/2021  

Secondo il PGT del Comune di Marchirolo l’area su cui insiste l’immobile al mappale og-
getto della presente, risulta così azzonato: Disciplina del tessuto urbano ambito tessuto ur-
bano consolidato diffuso (PR 03.2 INDIVIDUAZIONE 2000) di sensibilità paesistica classe me-
dia 

Descrizione: A Abitazione di tipo civile: sez. urb.--- Fg.5 mapp. 1641 sub.4 

A – unità immobiliare al piano primo di fabbricato residenziale a Marchirolo. L’unità 
abitativa con accesso da ingresso al Condominio è composta da ripostiglio cucina, 
soggiorno, n.1 camera matrimoniale e n.1 camera singola, servizio igienico, balcone. 
Cantina a piano interrato e box. 

A -  Abitazione – Piano terra – H. interna mt. 3,00 

 Cantina - Piano seminterrato – H. interna mt 2,50  

Descrizione: A1 Box: sez.urb.---foglio 5 mapp. 1641 sub.11 

A1- box – Piano seminterrato – H. interna mt 2,50 

N.B. si segnala che tutto quanto non costituisca bene immobilizzato (in via esemplificativa ma non 
esaustiva: sanitari, caloriferi, split, porte, placchette imp.Elettrico etc.) potrebbe non essere 
disponibile all’immissione in possesso perché precedentemente asportati. 
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Caratteristiche descrittive corpo: A-abitazione   sez.urb.--- Fg.5 mapp. 1641 sub. 4  
corpo A1 box :  sez.urb.--- Fg.5 mapp. 1641 sub.11 

Internamente l’unità immobiliare A-A1, dal sommario esame a semplice vista, 
si presenta in buone condizioni  

Plafoni  
(componente edilizia): 

intonacati e tinteggiati  
 

Pareti (interne): intonacate e tinteggiate; rivestimento piastrelle lato attrezzato 
cottura 

Pareti esterne 
(componente edilizia): 

rivestimento cappotto, tinteggiatura colore sabbia/marrone 

Pavim.Interna servizio igienico: pavimento e rivestimento pareti in ceramica  
cucina: pavimento in ceramica e rivestimento in ceramica su una 
parete; tutti i locali: pavimento in ceramica, con inserti a disegno 
nel corridoio;  

Infissi esterni: persiane in alluminio colore marrone; serramenti a battente in pvc 
con vetro doppio 

Infissi interni:    porte in legno tamburato colore scuro 
Balconi: pavimento in piastrelle in klinker, parapetto in ferro e cls 
Davanzali: davanzali e soglie in pietra 
Porta di ingresso: in legno a battente blindata 
Elettrico (impianto): tipologia: sottotraccia.  

Certificazioni: non presenti 

Idrico (impianto): tipologia: sottotraccia.  
Certificazioni: non presenti 
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